
  

 

UCHWAŁA NR XI/94/15 

RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 12 października 2015 r. 

 

w sprawie przejęcia od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad zadania 

publicznego w zakresie zarządzania drogą krajową 

 

Na podstawie art. 8 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19  ust. 4  ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) Rada 

Gminy Gnojnik uchwala się, co następuje:  

§ 1. Gmina Gnojnik wyraża wolę przejęcia od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad Oddział w Krakowie ograniczonego zarządzania odcinkiem publicznej drogi 

krajowej nr 75 Brzesko – Nowy Sącz w miejscowości Uszew, Zawada Uszewska oraz 

Gnojnik w zakresie pełnienia funkcji inwestora przy przygotowaniu dokumentacji 

projektowej wraz z uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na budowę przedmiotowej 

inwestycji i dokonania ewentualnych zgłoszeń robót budowlanych dotyczących budowy 

chodnika w ciągu drogi krajowej nr 75 w km 21+840 – 23+210 (odcinek 1 370,00 m). 

§ 2. 1. Przejęcia zadań, o których mowa w § 1 nastąpi na mocy zawartego porozumienia 

regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. Porozumienie zostanie 

zawarte pomiędzy Gminą Gnojnik reprezentowaną przez Wójta Gminy Gnojnik, a Generalną 

Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad. 

2.  Koszty zadania, o którym mowa w § 1 zostaną sfinansowane w całości przez Gminę 

Gnojnik. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

              
            Janusz Zych 

 



 

  

 

 

 


